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cum poţi reduce 
disconfortul articular 
și rigiditatea lor!

cum poţi reduce 
disconfortul articular 
și rigiditatea lor!
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Află cum să transformi 
pasiunea într-un
Află cum să transformi 
pasiunea într-un
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sunt importante pentru tine? 
Alege ce promoţie ţi se

potrivește ţie sau familiei tale!

sunt importante pentru tine? 
Alege ce promoţie ţi se

potrivește ţie sau familiei tale!
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și lasă-te motivat să
fii parte din ea!

și lasă-te motivat să
fii parte din ea!
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Joint Elixir – Libertate de mișcare în fiecare zi!

Ai grijă de articulațiile tale astăzi, 
pentru o viață activă și sănătoasă mâine!

Joint Elixir – pentru ca fiecare 
pas, fiecare mișcare și fiecare 
activitate să însemne libertate, 
nu limitări.

Joint Elixir, Life Care®, cod 8800

Puterea ingredientelor
• Colagen hidrolizat

• MSM (Metilsulfonilmetan)

• Acid hialuronic

• Vitamina D3

• Magneziu

• Vitamina E

5 Claimuri esențiale

8800

Supliment alimentar lichid pentru articulatii, 
Joint Elixir, Actiune Sinergica cu Condroitina, 
Glucozamina si MSM

645 lei � 580 lei
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Beneficii esențiale

1.

redus extracatalog 



Oferte în limita stocului disponibil! 3redus extracatalog întreg 

2 OCTOMBRIE · 22 NOIEMBRIE 2025

Life Care® Cod: 7085

Știai că …

LarynxForte, spray pentru gât:

Ai grijă de sănătatea ta în 
mod natural!

7085

LarynxForte

1. 2. 3.Primul pas
oportunitate reală

Al doilea pas
ofertă concretă.

Al treilea pas 

4. 5. 6.Al patrulea pas
prezență online puternică.

Al cincilea pas Al șaselea pas

adaptabilitatea

Cum să transformi 
pasiunea într-un 
business de succes

Concluzia?

Fă primul pas chiar azi! 
Pasiunea ta merită să fie mai mult decât un hobby – merită să devină 

povestea ta de succes.



7040

UltimateImmuno

7012

TurmeriCool, cu 

pentru al 2-lea produs130 lei

4456

pentru al 2-lea produs80 lei

4455

After shave balsam cu 
®

4106

424

4545

pentru al 2-lea produs

7052

, cu 

7083

, cu 

175 lei

54%

50%

50%

pentru al 2-lea produs

45%

pentru al 2-lea produs110 lei 60 lei

7600 4100

mobilitate ®

Al doilea produs identic

4100 4019

Energia
45% 51%

7106

65%

7339

60%

4405

4405

bunicii®

4019

Unt de Shea, natural

7339

, 

7600

53% 52%

7641

Ulei din ficat de 
cod

48%

50%

1+ al 2-lea

165 lei

4

� 228 lei

� 159 lei

� 150 lei

� 317 lei

� 237 lei

� 183 lei

� 120 lei

� 258 lei

� 160 lei

1+ al 2-lea 75 lei

� 200 lei

1+ al 2-lea 110 lei

� 145 lei

1+ al 2-lea 70 lei

� 315 lei

1+ al 2-lea 155 lei

� 197 lei

1+ al 2-lea 95 lei

� 400 lei

1+ al 2-lea 160 lei

7080 1513
46%

� 240 lei

1+ al 2-lea 130 lei

265 lei

7106

 

� 175 lei

1+ al 2-lea 85 lei

240 lei

� 285 lei305 lei

� 317 lei340 lei

340 lei

7010

 

1+ al 2-lea

270 lei

� 535 lei

redus

52%

50%



21213

Instant Perfection 

Fiecare Instant Perfection cu ulei 

®

®

21211

 

acest produs cu 160 lei

905

7077

Fiole

®

®

477

7085

431

500 mg

7108

Dracului®

4101 7056 7042

Glucomannan 
21310

61%60%

60%

1+ al 2-lea  130 lei 1+ al 2-lea   lei
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� 259 lei

� 311 lei

� 485 lei

� 600 lei

� 402 lei

� 100 lei

575 lei

� 688 lei

1+ al 2-lea 330 lei

826 lei � 200 lei

1+ al 2-lea 90 lei

� 280 lei

1+ al 2-lea  lei

345 lei � 235 lei

1+ al 2-lea 100 lei

� 240 lei

1+ al 2-lea 100 lei

reduscatalog întreg 

757

Antistres

1+ al 2-lea
 lei

� 150 lei

1+ al 2-lea
 lei

� 231 lei



Vacanța Gold Plus by Life Care® – an de an, o nouă destinație de descoperit

Uite cum s-au simțit Performerii de Top în Vacanța Gold Plus de anul acesta!

Care®
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De ce să îți dorești Vacanța Gold Plus?

Zâmbetele celor care au fost în Egipt spun totul: bucuria de a trăi experiențe la care mulți doar visează.

Și tu poți fi parte din 
următoarea Vacanță 
Gold Plus. 

Lasă următoarea 
destinație să fie 
despre tine!

În 2026, poți fi și tu acolo, descoperind o nouă parte din lume alături de Life Care®.

®

®

Destinații noi, an de an Confort și relaxare Recunoaștere și 
apreciere 

Trăiești experiențe unice Oameni și prietenii noi 

” 


